
СЪОБЩЕНИЕ 

 

 
 Със Заповед № 17/02.12.2013 г. на И.Ф. Административен ръководител на 

Административен съд гр.Плевен, издадена на основание Протокол от 26.11.2013 г. на 

Комисията, назначена със Заповед № 15/12.11.2013 г. на И.Ф.Административен 

ръководител на Административен съд гр.Плевен e определен за изпълнител в 

обществена поръчка с предмет: : „ОСИГУРЯВАНЕ НА ОБУЧЕНИЯ”, както следва:  

Обучение по „Счетоводство и одит”-следдипломна квалификация-8 участника; 

Обучение по „Финансов контрол”-следдипломна квалификация-1 участник;  Обучение 

по „Управление на човешките ресурси“-следдипломна квалификация-2 участника; 

Обучение по „Информационни технологии“-следдипломна квалификация-8 участника”, 

по проект с рег.№12-24-1/01.08.2013 г. с наименование : „Компетентна съдебна система 

и ефективно управление на човешките ресурси в Административен съд –град Плевен и 

Административен съд-град Габрово”, която  се осъществява с финансовата подкрепа на 

Оперативна програма “Административен капацитет”, съфинансирана от Европейския 

съюз чрез Европейския социален фонд   -  Стопанска акадамия „Д. А. Ценов”, със 

седалище и адрес на управление гр. Свищов, ул. „Емануил Чакъров” № 2, ЕИК по 

БУЛСТАТ 000124026, ДДС номер: BG 000124026, представлявано от проф. д-р Величко 

Адамов Йонов. 


